dem Beschluß der Landesinnung Oberösterreich der Fleischer vom 4. September 1991, verö<entlicht in der

Kammernachrichtenbeilage zu Folge 49 vom 13. Dezember 1991 auf der Seite 5, wird für die Firma J Aktiengesellschaft

in N, eine GrundumlangenzahlungsverpJichtung in der Höhe von S 138.800,-- (in Worten: Schilling

einhundertachtunddreißigtausendachthundert) festgestellt."

Zur Begründung wurde ausgeführt, die Beschwerdeführerin besitze die auf den Seiten 2 bis 15 des erstinstanzlichen

Bescheides angeführten weiteren Betriebsstätten mit Angaben über Standort, Gewerbebehörde, Ausstellungsdatum

und Aktenzahl und über die betreffenden Fachgruppenmitgliedschaften.